Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Новожилкинская средняя общеобразовательная школа»

Мира ул., д.12, с.Новожилкино, Усольский район, Иркутская область,665494

E-mail: nso_sch@mail.ru

ОГРН 1023802143749, ИНН 3840002961,КПП 385101001

ПРИКАЗ

от 13.09.2021 г                             с.Новожилкино                                    № 241

«О закрытии дошкольного отделения

 на карантин по ОРВИ»

   В связи с высоким уровнем заболеваемости воспитанников ОРВИ в МБОУ

«Новожилкинская СОШ» (дошкольное отделение), (100%) от списочного состава

группы, и в целях дальнейшего нераспространения ОРВИ среди воспитанников

ОУ, руководствуясь Федеральным Законом от 30.03.1999г.

№ 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения»,

руководствуясь п. 3.3 Уставом учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить образовательный процесс в МБОУ «Новожилкинская СОШ»

(дошкольное отделение) в период с 14.09.2021г.- по 20.09.2021г. (6

календарных дней)

2. Период карантина является рабочим временем для педагогических

работников учреждения.

3. Воспитателям:

3.1. Довести до родителей (законных представителей) информацию о

мерах, принимаемых дошкольным образовательным учреждением по

предупреждению распространения ОРВИ;

3.2. Обновить уголки группы;

3.3. Вести методическую работу;

3.4. По окончании карантина прием детей осуществлять строго с

требованиями СанПиНа

4. Младшим воспитателям провести дезинфекционные мероприятия по

режиму вирусных инфекций по всех помещениях образовательной

организации.

5. Оплату за содержание детей в детском саду не начислять в период

карантина.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

           Директор                                    И.В.Шаламова

mailto:nso_sch@mail.ru

		2021-09-13T10:58:12+0800
	Шаламова Ирина Васильевна
	я подтверждаю этот документ